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Chwyt Magpul RIS AFG-2 FDE

Cena 199,00 zł

Numer katalogowy 472-021

Kod producenta MAG414-FDE

Kod EAN 873750003436

Typ materiału tworzywo sztuczne

Kolor FDE

Producent Magpul, USA

Marka Magpul

Opis produktu
Kompaktowa wersja sprawdzonego chwytu kątowego Magpul AFG, charakteryzująca się ograniczoną wagą i powierzchnią,
przy zachowaniu doskonałej ergonomii. Doskonały komfort dla dłoni przy chwycie c-clamp został tu osiągnięty dzięki
przemyślanemu profilowi i skutecznie działającemu teksturowaniu. Chwyt przedni Magpul AFG-2 dzięki swojej węższej formie
zdecydowanie docenią strzelcy o standardowych jak i drobniejszych dłoniach.

Chwyt kątowy Magpul AFG-2 Picatinny oferuje użytkownikowi:

Węższy profil oraz ograniczoną wagę przy zachowaniu doskonałej ergonomii
Nowoczesną, kątową konstrukcję gwarantującą stabilny chwyt c-clamp
Zastosowanie ekstremalnie wytrzymałego nylonu zbrojonego włóknem szklanym
Zabezpieczenie użytkownika przed agresywnym profilem szyny Picatinny
Dwuelementowa konstrukcja dla łatwego montażu bez konieczności wsuwania
Wymienny panel z występem, pozwalający na dostosowanie do preferencji strzelca
Profil frontu umożliwiający wykorzystanie chwytu w roli barrier stopu

Chwyt kątowy Magpul AFG-2 FDE Picatinny - ergonomiczny chwyt przedni do broni
w sklepie strzeleckim Kolba
Chwyt kątowy Magpul AFG-2 powstał, aby zapewnić użytkownikowi maksymalną stabilność oraz komfort podczas
stosowania uchwytu typu c-clamp. Odpowiednie nachylenie sprawia, że umieszczona na nim dłoń układa się w dużo bardziej
naturalny sposób niż ma to miejsce w przypadku pozbawionego chwytu łoża. Znacząco redukuje to zmęczenie
nadgarstka, przedłużając nasz trening lub podnosząc komfort podczas działań. Wymienny panel pozwala na umieszczenie
dodatkowego występu między palcami, dodatkowo stabilizującego nasza dłoń.

Magpul - najwyższej jakości amerykańskie akcesoria do broni palnej w sklepie Kolba
w Czeladzi
Konstrukcja opiera się o charakterystyczny dla Magpul niezwykle wytrzymały polimer, bazujący na nylonie z domieszką
włókna szklanego. Chwyt skręcany jest za pomocą śrub i składa się z dwóch połówek, co pozwala na jego łatwy montaż.
Poziome teksturowanie sprawia, że dłoń nie przesuwa się po powierzchni chwytu nawet w sytuacji gdy jest spocona lub mokra
od deszczu. Frontowa część AFG została wyprofilowana w sposób, który umożliwia wykorzystanie chwytu w roli barrier stopu
w sytuacji strzelania z przesłony.
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